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   Julkaisuvapaa heti 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus tuo elokuussa Tornioon täysin uuden 
gospelfestarin 

Tämän vuoden elokuussa Torniossa järjestetään ensimmäistä kertaa nuorille suunnattu 
gospelmusiikkitapahtuma Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus. Tapahtuma järjestetään 
Ruotsin ja Suomen rajalla sijaitsevassa tapahtumakeskus Torandassa lauantaina 17.8. 
Tapahtumaan on vapaa pääsy. Järjestäjinä toimivat yhteistyössä Tornion seurakunta, 
Maata Näkyvissä -festarit, ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö.  

Pohjoinen Ulottuvuus on marraskuussa Turussa järjestettävien Maata Näkyvissä -
festareiden etukäteistapahtuma, kertoo molempien tapahtumien tuottaja Samuli 
Luomaranta. Tapahtuma sai alkunsa torniolaisten nuorisotyöntekijöiden toiveesta saada 
myös Pohjois-Suomeen nuorille gospeltapahtuma. Viime marraskuun Maata Näkyvissä -
festareilla vuoden festariseurakuntana palkittu Tornion seurakunta tunnetaankin aktiivisista 
nuoristaan, joille gospeltapahtumilla on suuri merkitys. Heitä oli viime vuonna Turussa 
festareilla jopa 50. 

”Tämä tapahtuma laskeutui sydämelle pian viime marraskuun festareiden jälkeen. Sama 
ajatus tuli kaikille tiimissämme ilman, että olimme puhuneet siitä toisillemme. Olemme 
nähneet jo vuosia sen, kuinka iso merkitys Maata Näkyvissä -festareilla on nuorillemme ja 
miten paljon he saavat tapahtumasta. Maailmassa on niin paljon ikävää, että haluamme 
uudella tapahtumalla tuoda nuorille toivoa ja vahvistaa nuorten uskoa ja tunnetta siitä, että 
valo voittaa. Nuoret ovat ottaneet uutisen tapahtumasta vastaan suorastaan ilosta kiljuen. 
He ovat uskomattoman innokkaasti mukana toteuttamassa tapahtumaa”, kertoo 
nuorisotyönohjaaja Karoliina Juntti. 

Odotuksena on, että tapahtuma tavoittaa myös suuren joukon muita pohjoissuomalaisia 
seurakuntia. Monet seurakunnat ovatkin jo kertoneet aikovansa osallistua tapahtumaan 
nuortensa kanssa, Juntti kertoo. Hänen mukaansa seurakunnissa on ilmennyt torniolaisten 
tapaan innostusta siitä, että Pohjois-Suomeen saadaan viimein tämänkaltainen 
gospeltapahtuma. 

”On todella innostavaa tehdä tällaista ihan uutta tapahtumaa. Kun Tornion seurakunnasta 
otettiin meihin yhteyttä ja kerrottiin toive yhteistyöstä, halusimme ehdottomasti vastata 



siihen. On ihmeellistä, miten seurakunta ja sen nuoret ovat lähteneet tätä tekemään. 
Olemme nyt uuden ja ihmeellisen äärellä”, tuottaja Samuli Luomaranta sanoo. 

Festaripäivä alkaa päivällä ja päättyy myöhään illalla. Ohjelmassa on musiikkia, 
raamattuopetusta, nuorten puheenvuoroja, toiminnallisia aktiviteetteja ja yhteislaulua 
torniolaisten nuorten housebändin johdolla. Tapahtuman esiintyjinä ovat suomalaiset 
eturivin gospelartistit Freesia, Juhani Tikkanen, Kotiinpalaajat, Park 7 ja PapiPike. 
Puhujina tapahtumassa ovat Tornion seurakunnan nuorisotyöntekijät Katja Konttajärvi ja 
Karoliina Juntti. Tarkempi ohjelma julkaistaan myöhemmin. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 22.–24.11.2024 
Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
järjestetään jo 39. kerran ja teemana on Olet turvassa. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 
menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 
13 500 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun 
evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Katja Konttajärvi  
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  


